АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 февраля  2016 г.                                                                                              № 26

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» от 15 августа 2011 года № 85 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района»

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2015 года № 535 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 15 августа 2011 года № 85 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления, по тексту постановления и приложения к постановлению (Положение о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях и муниципальных казенных учреждениях муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района» по видам экономической деятельности) слова «муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района» заменить словами «муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района  Ленинградской области»;
1.2. дополнить    постановление пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1.Установить, что оплата труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» с учетом всех выплат должна составлять с 2016 года не менее 9100 рублей, с 1 сентября 2016 года – не менее 10250 рублей».
2. Действие пункта 1.2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января по 31 декабря 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического сектора – главного бухгалтера Администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Агафонову Е.В.

Глава Администрации МО

«Никольское городское поселение»

                         А.Е. Шилов